УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45»
(БМАОУ СОШ № 45)

ПРИКАЗ
	14.10.2025
	№ 125

г. Березовский

[bookmark: _Hlk211032323]О создании и организации работы комиссии по противодействию коррупции в Березовском муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №45»

Во исполнение реализации Федерального закона Российской Федерации                   от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в учреждении на 2025-2026 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии:
Горячкина Ю.В. – заместитель директора.
Члены комиссии:
Игошина О.Н. – главный бухгалтер;
Гаак Н.А. – заместитель директора по АХЧ;
Новоселова Е.Д.– специалист по кадрам.
1.  План мероприятий по противодействию коррупции в Березовском муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №45» на 2025-2026 учебный год (Приложение 1).
1. Возложить ответственность за проведение работ по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Горячкину Ю.В.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор						                    	                               Л.В. Нохрина

С приказом ознакомлены:
Горячкина Ю.В. ______________________
Гаак Н.А. ______________________
Игошина О.Н. _______________________
Новоселова Е.Д. ______________________